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Furnizor: Blue Office Trading SRL 
CIF:R034545118 
Nr.Reg.Com.:J40/6130/2015 
Sediu social: Str.Tutunari, nr.15, birou 2 
bloc 87B, sc.1, et.2, ap. 12, sector 5, Bucuresti 

Punct de lucru:Soseaua de Centura nr.5-6, 
com.Chiajna, jud. Ilfov 
Te1: +4021310478285 Fax: 0213104797 
Capital social: 2000,00 
www.blueoffice.ro 
sales@blueoffice.ro 

Cota TVA 19% 

BlueGiffice 
inspired by The Blue 

Factura fiscala nr. 
0089640 

SD3 SALUBRITATE S1 
DESZAPEZ1aEk5- s.R.L. 
NTRARE NR,. 
IESIR 

Data 
Data scadentei 

14.02.2023 
16.03.2023 

Cumparator: SD3 - SALUBRITATE 
SI DESZAPEZIRE S3 SRL 
Nr.Reg.Com.: J40/9896/2017 
Cod fiscal:R037804020 
Sediu: MUNICIPIUL BUCUREŞTI, 

SECTOR 3, CAL. VITAN, NR.154-
158, CLADIREA ADMINISTRATIVA, 
BIROU 2, Sector 3 Mun. Bucureşti, 

MUNICIPIUL BUCUREŞTI 

Cont: 
Banca: 
Metoda de plata: ORDIN DE PLATA 
Nr. comanda: 
Referinta dvs.: DEZVOLTARE 
Adresa livrare:SD3 - SALUBR1TATE 
SI DESZAPEZIRE S3 SRL, 
MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 
3, CAL. VITAN, NR.154-158, 
CLADIREA ADMINISTRATIVA, 
BIROU 2,Sector 3 Mun. Bucureşti, 

MUNICIPIUL BUCUREŞTI, DL. 

Nr. Pret Unitar Valoare 
Crt. Nr. Descriere Cant. U.M (fara TVA) Valoare TVA 

1 N0K070701 

2 DBT03509 

3 N0K050501 

4 KRS45120 

5 R0T2007211 

6 XRX0500 
7 KRS40201 

8 N0K323509 

9 KRS84723 

10 R0T312690 

BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM NOKI 
BLEUMARIN 
INTERCALATOR/SEPARATOR 10.5X24CM 
100BUC/SET ROSU 
BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM NOKI 
BLEUMARIN 
STICK NOTES INDEX PLASTIC 8 CULORI 
12X45MM 
CREION MECANIC 0,7MM TIKKY ROTRING 
PORTOCALIU 
HARTIE COPIATOR A4 COPYING BLUE 80GR 
GUMA DE STERS KORES 60X21X1OMM 
DOSAR PLASTIC A4 CU SINA SI GAURI NOKI 
ROSU 
APARAT CORECTIE CU BANDA ROLL ON 
15MX4,2MM IN BLISTER 
MINA CREION MEC. 0,7 1-113 ROTRING 

Pana la achitarea integrala a facturii, marfa este in propietatea fumizorului 

10 BUC 7,14 71,40 13,57 

SET 8,99 8,99 1,70 

10 BUC 7,14 71,40 13,57 

4 BUC 7,04 28,16 

1 

10 
1 

150 

BUC 

TOP 
BUC 

BUC 

4 BLISTER 

1 SET 

12,73 12,73 

21,95 219,50 
1,04 1,04 

0,64 96,00 

6,24 24,96 

3,61 3,61 

Total (fără TVA) 
TVA 19% 

Total RON Incl. TVA 

5,35 

2,42 

41,70 
0,20 

18,24 

4,74 

0,69 

537,79 
102,18 
639,97 

Factura poate circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art.319 alin.29. 

Semnatura si stampita fumizorului Numele delegatului: 

Data expeditiei: 14.02.2023 

Mijlocul de transport: B 675 BLU 

Semnaturile 

Nume si prenume 

Semnatura de primire 


